
2023年 10月 16日 

 

お客様各位 

 

留守宅管理事業 

 

 

画面デザイン変更のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当社が運営するオーナー様向けマイページ「sora リロ」の画面デザインを変

更いたします。当社は不動産業界のデジタル化を推進することを目標に掲げており、今回の

変更は、お客様の利便性向上を目的としたデジタル化推進の一環となります。今後も有用な

機能を順次追加してまいりますので、詳細は soraリロに掲載するお知らせ情報をご覧くだ

さい。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

https://sorarelo.jp 

https://sorarelo.jp/

